הלשכה מייצגת אינטרסים של גורמי ספנות רבים, בארץ ומחוץ לה. מעורבותם של חבריה בתחום הסחר הימי, שהוא מורכב ורב פנים, מחייבת הקפדה נמרצת ויתרה על טוהר המידות, כמו גם על ניקיון ועל שקיפותו של כל מהלך עסקי שנוקט מי מהם בכל מקום וזמן נתונים, תוך הקפדה על קיום הוראות הדין בכלל ואי חריגה מהוראות חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח – 1988, בפרט.

חבר הלשכה יקפיד על אמיתותם ועל אמינותם של כל המסמכים שהוא חתום עליהם. החבר יקפיד על יושר והגינות מוחלטתם וחסרי פשרות בכל מגוון קשריו העסקיים.

בעל אנייה יכבד את עמיתיו **בלשכה** ויימנע באופן מוחלט וגורף מכל מעשה, אשר עשייתו עלולה, חלילה, לפגוע בכבודו ובמעמדו של מי מהם.